
.. ,m~""
C- "

Smlouva
o změně přísluŠnosti hospodařit s majetkem státu

Smluvní strany, tj.

Ředitelství silnic a dálnic České republiky, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4,
IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390,
zastoupená: , ekonomickým ředitelem
(dále jen: ,,předávající")

a

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
IČO: 75151537, DIČ: CZ75151537
zastoupené: ředitelem Krajského ředitelství policie Ústeckého
kraje
(dále jen ,,přejímající")

uzavírají v souladu s ustanovením § 55 odst. 3 zák. č. 219/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů,
a podle ustanovení § 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu (dále
jen ,,smlouva"):

Článek I
Předmět smlouvy

l. Předávající je příslušný hospodařit s níže specifikovanými motorovými vozidly:

a) vozidlo: Opel
typ: Combo
registrační značka:
rok výroby: 2005
uvedeno do provozu: 5.1.2005
číslo TP:
identifikační číslo vozidla:
zdvih. objem vozidla: 1598
stav tachometru: 136 980 km
barva vozu: tmavočervená metalíza
pořizovací cena: 434 350,- KČ

(dále jen: "motorová vozidla" nebo ,,majetek").

2. předávající touto smlouvou bezúplatně převádí svoji příslušnost hospodařit s motorovými
vozidly specifikovanými v předešlém odstavci, a to přejímajícímu, který tento majetek do své
příslušnosti hospodařit přejímá.



Článek II
Prohlášení předávajícího

1. předávající konstatuje, že o trvalé nepotřebnosti majetku bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zák.
č. 219/2000 Sb., rozhodnuto oprávněnou osobou dne 24.10.2018.

2. Účetní hodnota jednotlivých motorových vozidel specifikovaných v odstavci l předchozího
článku činí ke dni nabytí účinnosti této smlouvy:

a) 434 350,- KČ (slovy: čtyřistatřicetčtyřitřistapadesát korun českých),

Zůstatková cena ( oprávky ) vozidla je uvedena v Opisu karty majetku v příloze.

3. Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na předávaném majetku vázly závazky a
pohledávky vůči třetím osobám nebo právní vady, a že není omezen v disponování s tímto
majetkem.

Článek III
Prohlášení přejímajícího

1. přejímající prohlašuje, že je mu stav majetku, který je předmětem této smlouvy, znám, byl
upozorněn předávajícím na případné vady majetku a majetek v daném stavu přejímá.

Článek IV
Předání a převzetí majetku

l. Ke změně příslušnosti hospodařit s převáděnými motorovými vozidly dochází dnem jejich
převzetí přejímajícím, to je dnem podpisu předávacího protokolu odpovědnými pracovníky
předávajícího a přejímajícího.

2. předávající předá motorová vozidla najednou v provozuschopném stavu tak, aby splňovala
podmínky pro provoz na pozemních komunikacích stanovené platnými právními předpisy,
zejména aby stav předávaných motorových vozidel a jejich příslušenství byl v souladu
s ustanovením § 38 odst. 1 písm. a) až f) zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Předávající motorová vozidla, která jsou předmětem této smlouvy, předá přejímajícímu
nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy předávající vyjme motorová vozidla pravoplatně ze své
účetní evidence, nejpozději však do 90 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, a přejímající
tato motorová vozidlo nejpozději v uvedené lhůtě převezme.

4. Předávající přejímajícího vyzve k převzetí motorových vozidel minimálně 3 pracovní dny před
sjednaným dnem převzetí, nejpozději však 3 pracovní dny před koncem lhůty stanovené
v předchozím odstavci.

5. O fyzickém předání majetku bude vyhotoven předávací protokol, který bude mimo obvyklých
náležitostí obsahovat i stručný popis jednotlivých vozidel s výčtem jejich případných vad.
Spolu s majetkem předá předávající přejímajícímu veškeré potřebné doklady a klíče.

2



Předávajícího bude zastupovat a přejímajícího bude zastupovat

6. předávající a přejímající se zavazují poskytnout maximální součinnost za účelem uskutečnění
veškerých potřebných kroků k provedení přehlášení majetku z předávajícího na přejímajícího
v evidenci motorových vozidel tak, aby registrace proběhla nejpozději do 7 ( sedmi ) dnů od
předání vozidla

Článek V
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva může být změněna pouze vzájemnou dohodou smluvních stran, a to formou
písemných a číslovaných dodatků k této smlouvě.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž přejímajícímu a předávajícímu
náleží vždy jedno vyhotovení této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy považují za určitý a srozumitelný a že
jim jsou známy všechny skutečnosti, jež jsou rozhodující pro pravoplatné uzavření této smlouvy.
Na základě toho přistupují zástupci obou smluvních strm k jejímu podpisu.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že obě jsou subjektem, jež nese v určitých případech
zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí
předávající.

V P 18

e

Přílohy: Opis karty majetku k vozidlu

3


